CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. PICCOLI CAMPIONI(2016/17)

GARA -

DISTINTA GIOCATORI SQUADRA

ASD MAMMOLA

DEL /

/

N.| N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA | N. TESSERA ASC
1 MAZZA MATTEO 30/04/2016 C22.170903
2 BARILLARO NICHOLAS ISAIA 03/06/2016 C22.170904
3 SCALI RODOLFO 05/11/2016 C22.170905
4 SPATARI LORENZO 23/09/2016 C22.E8I.DJVW
5 MANNO GIUSEPPE 18/08/2016 C22.E81.DJVX
6 MURRUNI SALVATORE 16/11/2016 C22.E81.DJVY
7 ROMEO ALESSIO 18/02/2016 C22.176740
8 SOFRA VINCENZO 23/12/2016 C22.E81.DS2H
9 PISANO JACOPO 30/10/2016 C23.E81.GDP1
10
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12
13
14
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25
DIRIGENTI
COGNOME E NOME QUALIFICA N. TESSERA ASC oppure

TIPO E N. DOC. D'IDENTITA'




FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE FIRMA DELL'ARBITRO



	Foglio1

